Sol. ibi petebat restitui vt posset accusare: quod non licet. hic vt non puniatur quia destitit: quod potest: vt hic, & supra de adul. l. si maritus. §. lex

**x** *Pro tribunali*. & non de plano. Accursius.  
**y** *Præses*. supra de offi. eius cui man. est iur. l. cognitio. contra. Sol.

† vtrāque.

\* destitit. debet accusator, bel. le.

Sol. ut ibi. & eodem modo. s. de susp. tuto. l. j. §. an autē. Alij. dicunt q cognoscit de remouēdo, sed nō remouet, quod non placet: ut instit. de susp. tuto. in prin. Item per hoc q dicit p̄ses, qui est clarissimus: multo magis spectabilis: ut no. s. de offic. p̄si. illicitas. §. qui vniuersas. Accur.

**a** Non tenetur, quia nō est publicum, sed extraordini. ad quod. j. eod. l. si qs repetere. §. j. sed certe imō videtur publicum. descendit enim ex l. xij. tabn. ut instit. de susp. tu. in prin. ergo publicum: ut. s. de p̄ua. l. iij. in fi. e contra videtur nō vere, sed quasi publicum: ut instit. de susp. tuto. §. consequens. sed quicquid est, erit speciale fauore pupillorū, ut multi veniant ad eorum cōmodum, & in Turpil. non incidant, sic & alia specialia sunt in crimine suspe. quia sine accusatore: ut supra de suspe. tut. l. tutor. §. j. & quia cognitio delegatur legato procōsulis, & iudicat: ut. s. de offic. procon. solent.

† Scribē. hic dicit istum text. sin. ad hoc, quōd licet mādans alicui aliquid illicitum, si ille postea mādet alteri, & ille vltimus faciat, obliget primū mandantē, & nō secundum: tamen hoc est verū in leuibus, secus in graviorib: quia tunc vterque obligatur Bol. diffidendo crimine. Flo. p̄na subdici.

ea destitit, senatusconsulto non tenetur. **a** Item si dicat **b** aliquis in senatusconsultū incidisse Turpilianum, p̄sidis est super ea re notio: & tamen cōtra desertorem senatusconsulti non interuenit cōercitio. Qui autem dicit quem in hoc senatusconsulto incidisse: accusator non est. **c**

**Qui desistit ab accusatione, aliū summittendo, vel instigando, vel mandando: vel instruit alium ad accusationē capitalem: si ille qui summisus est, nō probat: summittens incidit simili modo in hoc senatuscon. cum illo qui summisus est. Item nuntius ad hoc missus incidit. h. d.**

Incidit **†** in hoc senatusconsulto & qui accusatorem **d** summittit, aut instigat, **e** aut qui mandat alicui, & instruit eum ad accusationem capitalem, dando probationes, allegando accusationes. & merito: nam diffidendo **\*** crimini **f** quod mouet, & eximēdo se periculo calumniæ vel desertionis, merito calumniatis & desistentis p̄næ subici **†** debuit, nisi subornatus **g** accusator probauerit crimen quod intendere suscepit. nec interest, per se mandauit accusationem, an per aliū. **h** verum hunc qui hoc ministerio vsus est ad mandandā accusationē: non ex verbis, sed ex sententia senatusconsulti puniri Papiianus **i** respondit. Summissus enim accusator similiter eodem senatusconsulto plectitur: id est